



Městský úřad Velké Pavlovice

Nám. 9. května 700, 691 06 Velké Pavlovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: MuVP-1451/2024

Spisová značka: MuVP-1386/2024

Vyřizuje: Ing. Jana Václavková

Telefon: 519365342

E-mail: vaclavkova@velke-pavlovice.cz

Datová schránka: xvqban6

Datum: 10.04.2024

PB SCOM s.r.o.

**Radniční 28
753 01 HRANICE**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na Vaši žádost ze dne 8.4.2024 odpovídáme dle vašich otázek:

1. Vydává obec (stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
ANO
2. Poskytnutí kopií – **uvedeno ve 4 přílohách**
3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby....
Žádná neprobíhají
4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u práv. osob.
Žádná nejsou

Děkuji a jsem s pozdravem

Ing. Jana Václavková
tajemnice MěÚ